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SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Usuario: DAVID.CANA
Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019 al: 31/07/2019 Montos expresados en Quetzales
L . teinal Ampliacié Transferencias Transferencias Pre Devengado Pagad Extra
Fecha Descripcién Expediente Origina mpliacion Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) agado Presupuestario
01.000.000.002.000.141 32-0151-0001 Presunuestado:(O) 0.00
0.00
TOTALES: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Presupuesto Vigente:(Q) 0.00 Disponibilidad:(Q) 0.00

Ruta: Ejecucion - Egresos - Reportes - Tarjeta de ejecucion presupuestaria



SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Pagina: Pagina 1 de 6
Fecha: 05/08/2019
Hora: 03:34:19p
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CANA

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion Expediente Original

Ampliacién

Transferencias
Positivas

Transferencias
Negativas

Pre
Compromiso

Devengado
Compromiso (Ctas. x Pagar)

Extra

Pagado Presupuestario

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

01.000.000.002.000.141 21-0101-0001

PAGO DE 1 VIAJE DE
TRANSPORTE DE SAN PEDRO
HACIA COBAN COMO APOYO
A LOS VECINOS DE LA
LEYENDA, SAN PEDRO
AYAMPUC PARA LA CARRERA
DE COBAN

PAGO DE 1 VIAJE DE
TRANSPORTE DE SAN PEDRO
HACIA COBAN COMO APOYO
A LOS VECINOS DE LA
LEYENDA, SAN PEDRO
AYAMPUC PARA LA CARRERA
DE COBAN

QUINTA RENDICION FONDO
ROTATIVO CAJA CHICA

QUINTA RENDICION FONDO
ROTATIVO CAJA CHICA

QUINTA RENDICION FONDO
ROTATIVO CAJA CHICA

11

11

11

11

11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,800.00

-3,800.00

0.00

0.00

0.00

Presunuestado:(O)

0.00

0.00

-3,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-3,800.00

0.00

36.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-3,800.00 0.00



SIAF: SICOIN GL

DEPARTAMENTO DE GUATEMALA

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC

CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019 al: 31/07/2019

Pagina: Pigina 2 de 6
Fecha: 05/08/2019
Hora: 03:34:19p
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CANA

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion Expediente Original

Transferencias Transferencias Pre

Ampliacié o . .
mpliacion Positivas Negativas Compromiso Compromiso

Devengado Pagad Extra
as. x Pagar resupuestario
Ctas. x P agado P tari

11/07/2019

11/07/2019

POR VALOR DE TRANSPORTE 5533
DE PERSONAS EN ACTIVIDAD
DE CELEBRACION DEL DIA DE
LA MADRE LLEVADA A CABO
EN EL PUERTO DE PUNTA DE
PALMA, IZABAL, EN APOYO A
MADRES Y NINOS DE LA
ESCUELA OFICIAL URBANA
MIXTA REGIONAL. EL DIiA
09/04519. SEGUN ACTA
(23-2019) SESION ORDINARIA,
PUNTO QUINTO.

POR VALOR DE TRANSPORTE 5533
DE PERSONAS EN ACTIVIDAD
DE CELEBRACION DEL DIA DE
LA MADRE LLEVADA A CABO
EN EL PUERTO DE PUNTA DE
PALMA, IZABAL, EN APOYO A
MADRES Y NINOS DE LA
ESCUELA OFICIAL URBANA
MIXTA REGIONAL. EL DIiA
09/04519. SEGUN ACTA
(23-2019) SESION ORDINARIA,
PUNTO QUINTO.

0.00 0.00 0.00 0.00 -6,600.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

-6,600.00 0.00 0.00



SIAF: SICOIN GL

DEPARTAMENTO DE GUATEMALA

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC

CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019 al: 31/07/2019

Pagina: Pagina 3 de 6
Fecha: 05/08/2019
Hora: 03:34:19p
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CANA

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion Expediente Original

Transferencias Transferencias Pre

Ampliacié o . .
mpliacion Positivas Negativas Compromiso Compromiso

Devengado Pagad Extra
as. x Pagar resupuestario
Ctas. x P agado P tari

11/07/2019

11/07/2019

Pago de POR VALOR DE 5533
TRANSPORTE DE PERSONAS
EN ACTIVIDAD DE
CELEBRACION DEL DIA DE LA
MADRE LLEVADA A CABO EN
EL PUERTO DE PUNTA DE
PALMA, IZABAL, EN APOYO A
MADRES Y NINOS DE LA
ESCUELA OFICIAL URBANA
MIXTA REGIONAL. EL DIA
09/04519. SEGUN ACTA
(23-2019) SESION ORDINARIA,
PUNTO QUINTO.

POR VALOR DE TRANSPORTE 5534
DE PERSONAS EN ACTIVIDAD
DE CELEBRACION DEL DIA DE
LA MADRE LLEVADA A CABO
EN EL PUERTO DE SAN JOSE,
ESCUINTLA, EN APOYO A
MADRES DE SAN PEDRO
AYAMPUC, SOLICITADO POR
LA DMM. EL DIA 11/04/19.
SEGUN ACTA (23-2019) SESION
ORDINARIA, PUNTO QUINTO.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 -2,000.00

0.00 -6,600.00 0.00

0.00 0.00 0.00



SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019 al: 31/07/2019

Pagina: Pigina 4 de 6
Fecha: 05/08/2019
Hora: 03:34:19p

R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CANA

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion

Expediente Original

Transferencias Pre
Negativas Compromiso

Transferencias

Ampliacion s
P Positivas

Compromiso

Devengado
(Ctas. x Pagar)

Extra

Pagado Presupuestario

11/07/2019

11/07/2019

19/07/2019

POR VALOR DE TRANSPORTE
DE PERSONAS EN ACTIVIDAD
DE CELEBRACION DEL DIA DE
LA MADRE LLEVADA A CABO
EN EL PUERTO DE SAN JOSE,
ESCUINTLA, EN APOYO A
MADRES DE SAN PEDRO
AYAMPUC, SOLICITADO POR
LA DMM. EL DIA 11/04/19.
SEGUN ACTA (23-2019) SESION
ORDINARIA, PUNTO QUINTO.

Pago de POR VALOR DE
TRANSPORTE DE PERSONAS
EN ACTIVIDAD DE
CELEBRACION DEL DIA DE LA
MADRE LLEVADA A CABO EN
EL PUERTO DE SAN JOSE,
ESCUINTLA, EN APOYO A
MADRES DE SAN PEDRO
AYAMPUC, SOLICITADO POR
LA DMM. EL DIA 11/04/19.
SEGUN ACTA (23-2019) SESION
ORDINARIA, PUNTO QUINTO.

SERVICIO DE TRANSPORTE
PARQUE ACUATICO SPLAS EL
DIA SABADO 29 DE JUNIO 2019

5534

5534

11

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,000.00

0.00

0.00

0.00

-2,000.00

0.00

0.00

0.00 0.00

-2,000.00 0.00

0.00 0.00
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SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Usuario: DAVID.CANA
Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019 al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

L . . ., Transferencias Transferencias Pre Devengado Extra
Fecha Descripcion Expediente Original Ampliacién Pagado

Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) Presupuestario

19/07/2019 1 SERVICIO DE TRANSPORTE 11 0.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE SAN PEDRO AYAMPUC,
HACIA HUEHUETENANGO LOS
DIAS 22 -23 DE JUNIO 2019 POR
CELEBRACION DEL DIA DEL
PADRE, APOYO
PORPORCIONADO A VECINOS
DEL CANTON EL CEMENTERIO

19/07/2019 1 SERVICIO DE TRANSPORTE 11 0.00 0.00 0.00 -2,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE SAN PEDRO AYAMPUC,
HACIA HUEHUETENANGO LOS
DIAS 22 -23 DE JUNIO 2019 POR
CELEBRACION DEL DIA DEL
PADRE, APOYO
PORPORCIONADO A VECINOS
DEL CANTON EL CEMENTERIO

19/07/2019 SERVICIO DE TRANSPORTE 11 0.00 0.00 0.00 -2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARQUE ACUATICO SPLAS EL
DIA SABADO 29 DE JUNIO 2019

19/07/2019 SEXTA RENDICION FONDO 11 0.00 0.00 0.00 0.00 -4,800.00 0.00 0.00 0.00
ROTATIVO 2019

19/07/2019 SEXTA RENDICION FONDO 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4,800.00 0.00 0.00
ROTATIVO 2019

19/07/2019 SEXTA RENDICION FONDO 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4,800.00 0.00
ROTATIVO 2019



SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Pagina: Pagina 6 de 6
Fecha: 05/08/2019
Hora: 03:34:19p
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CANA

Periodo del: 01/07/2019 al: 31/07/2019
Montos expresados en Quetzales
Fech Descripcié Exvediente Original Ampliacié Transferencias Transferencias Pre Devengado Pagad Extra
echa escripeion Xpediente Drigina mpliacion Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) agado Presupuestario
TOTALES: 0.00 0.00 0.00 0.00 -17,200.00 -17,200.00 -17,200.00 0.00
Presupuesto Vigente:(Q) 36,000.00 Disponibilidad:(Q) 18,800.00

Ruta: Ejecucion - Egresos - Reportes -

Tarjeta de ejecucion presupuestaria



SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Pagina: Pigina 1 de 3
Fecha: 05/08/2019
Hora: 03:32:34p
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CANA

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion

Expediente Original

Ampliacién

Transferencias
Positivas

Transferencias

Negativas

Pre

Compromiso

Compromiso

Devengado
(Ctas. x Pagar)

Extra

Pagado Presupuestario

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

01.000.000.002.000.133 31-0151-0001

POR VIATICOS AL SENOR
WALTER ANTONIO PEREZ
GARRIDO, MENSAJERO DE LA
MUNICIPALIDAD POR
COMISIONES VARIAS DEL
25/06/2019 AL 03/07/2019

POR VIATICOS AL SENOR
WALTER ANTONIO PEREZ
GARRIDO, MENSAJERO DE LA
MUNICIPALIDAD POR
COMISIONES VARIAS DEL
18/06/2019 AL 24/06/2019

POR VIATICOS AL SENOR
WALTER ANTONIO PEREZ
GARRIDO, MENSAJERO DE LA
MUNICIPALIDAD POR
COMISIONES VARIAS DEL
25/06/2019 AL 03/07/2019

POR VIATICOS AL SENOR
WALTER ANTONIO PEREZ
GARRIDO, MENSAJERO DE LA
MUNICIPALIDAD POR
COMISIONES VARIAS DEL
18/06/2019 AL 24/06/2019

QUINTA RENDICION FONDO
ROTATIVO CAJA CHICA

11

11

11

11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

125.00

-125.00

-125.00

125.00

0.00

Presunuestado:(O)

0.00

0.00

0.00

0.00

-250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019 al: 31/07/2019

Pagina: Pigina 2 de 3
Fecha: 05/08/2019
Hora: 03:32:34p
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CANA

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion

Transferencias Transferencias Pre

Expediente Original Ampliacién Positivas Negativas Compromiso

Compromiso

Devengado
(Ctas. x Pagar)

Extra

Pagado Presupuestario

05/07/2019

05/07/2019

19/07/2019

19/07/2019

19/07/2019

QUINTA RENDICION FONDO
ROTATIVO CAJA CHICA

QUINTA RENDICION FONDO
ROTATIVO CAJA CHICA

11 0.00 0.00 0.00 0.00

11 0.00 0.00 0.00 0.00

PAGO DE VIATICOS AL SENOR 11 0.00 0.00 0.00 -125.00

WALTER ANTONIO PEREZ
GARRIDO, MENSAJERO DE
ESTA MUNICIPALIDAD, POR
COMISIONES VARIAS EL DIA
3/07/2019 AL 09/07/2019

PAGO DE VIATICOS AL SENOR 11 0.00 0.00 0.00 125.00

WALTER ANTONIO PEREZ
GARRIDO, MENSAJERO DE
ESTA MUNICIPALIDAD, POR
COMISIONES VARIAS EL DIA
3/07/2019 AL 09/07/2019

PAGO DE VIATICOS AL SENOR 11 0.00 0.00 0.00 125.00

FRANCISCO JAVIER TABLAS
ASESOR TECNICO DE LA
DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION DE LA
MUNICIPALIDAD POR
COMISIONES REALIZADAS
DEL 17-06-2019 AL 27-06-2019

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

-250.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100107

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Pagina: Pigina 3 de 3
Fecha: 05/08/2019
Hora: 03:32:34p
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CANA

Montos expresados en Quetzales

Fech Descripcié Exvediente Original Ampliacié Transferencias Transferencias Pre Devengado Pagad Extra
echa escripeion Xpediente Drigina mpliacion Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) agado Presupuestario
19/07/2019 PAGO DE VIATICOS AL SENOR 11 0.00 0.00 0.00 -125.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FRANCISCO JAVIER TABLAS
ASESOR TECNICO DE LA
DIRECCION MUNICIPAL DE
PLANIFICACION DE LA
MUNICIPALIDAD POR
COMISIONES REALIZADAS
DEL 17-06-2019 AL 27-06-2019
19/07/2019 SEXTA RENDICION FONDO 11 0.00 0.00 0.00 0.00 -250.00 0.00 0.00 0.00
ROTATIVO 2019
19/07/2019 SEXTA RENDICION FONDO 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -250.00 0.00 0.00
ROTATIVO 2019
19/07/2019 SEXTA RENDICION FONDO 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -250.00 0.00
ROTATIVO 2019
TOTALES: 0.00 0.00 0.00 0.00 -500.00 -500.00 -500.00 0.00
Presupuesto Vigente:(Q) 6,000.00 Disponibilidad:(Q) 5,500.00

Ruta: Ejecucion - Egresos - Reportes - Tarjeta de ejecucion presupuestaria



