



SIAF: SICOIN GL  
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC  
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA  
CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12100107

Página: Página 1 de 1  
Fecha: 05/08/2019  
Hora: 03:37:52p  
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CAÑA

## Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
	01.000.000.002.000.141 32-0151-0001							Presupuestado:(O)	0.00	
									0.00	
<hr/>										
	TOTALES:			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
								Presupuesto Vigente:(Q)	0.00	Disponibilidad:(Q) 0.00
									0.00	

Ruta: Ejecucion - Egresos - Reportes - Tarjeta de ejecucion presupuestaria



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
<b>01.000.000.002.000.141 21-0101-0001</b>								<b>Presupuestado:(O)</b>	<b>36,000.00</b>	
05/07/2019	PAGO DE 1 VIAJE DE TRANSPORTE DE SAN PEDRO HACIA COBAN COMO APOYO A LOS VECINOS DE LA LEYENDA, SAN PEDRO AYAMPUC PARA LA CARRERA DE COBAN	11	0.00	0.00	0.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05/07/2019	PAGO DE 1 VIAJE DE TRANSPORTE DE SAN PEDRO HACIA COBAN COMO APOYO A LOS VECINOS DE LA LEYENDA, SAN PEDRO AYAMPUC PARA LA CARRERA DE COBAN	11	0.00	0.00	0.00	-3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05/07/2019	QUINTA RENDICION FONDO ROTATIVO CAJA CHICA	11	0.00	0.00	0.00	0.00	-3,800.00	0.00	0.00	0.00
05/07/2019	QUINTA RENDICION FONDO ROTATIVO CAJA CHICA	11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-3,800.00	0.00	0.00
05/07/2019	QUINTA RENDICION FONDO ROTATIVO CAJA CHICA	11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-3,800.00	0.00



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
11/07/2019	POR VALOR DE TRANSPORTE DE PERSONAS EN ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DEL DIA DE LA MADRE LLEVADA A CABO EN EL PUERTO DE PUNTA DE PALMA, IZABAL, EN APOYO A MADRES Y NIÑOS DE LA ESCUELA OFICIAL URBANA MIXTA REGIONAL. EL DÍA 09/04519. SEGUN ACTA (23-2019) SESIÓN ORDINARIA, PUNTO QUINTO.	5533	0.00	0.00	0.00	0.00	-6,600.00	0.00	0.00	0.00
11/07/2019	POR VALOR DE TRANSPORTE DE PERSONAS EN ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DEL DIA DE LA MADRE LLEVADA A CABO EN EL PUERTO DE PUNTA DE PALMA, IZABAL, EN APOYO A MADRES Y NIÑOS DE LA ESCUELA OFICIAL URBANA MIXTA REGIONAL. EL DÍA 09/04519. SEGUN ACTA (23-2019) SESIÓN ORDINARIA, PUNTO QUINTO.	5533	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-6,600.00	0.00	0.00



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
11/07/2019	Pago de POR VALOR DE TRANSPORTE DE PERSONAS EN ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DEL DIA DE LA MADRE LLEVADA A CABO EN EL PUERTO DE PUNTA DE PALMA, IZABAL, EN APOYO A MADRES Y NIÑOS DE LA ESCUELA OFICIAL URBANA MIXTA REGIONAL. EL DÍA 09/04519. SEGUN ACTA (23-2019) SESIÓN ORDINARIA, PUNTO QUINTO.	5533	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-6,600.00	0.00
11/07/2019	POR VALOR DE TRANSPORTE DE PERSONAS EN ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DEL DIA DE LA MADRE LLEVADA A CABO EN EL PUERTO DE SAN JOSE, ESCUINTLA, EN APOYO A MADRES DE SAN PEDRO AYAMPUC, SOLICITADO POR LA DMM. EL DÍA 11/04/19. SEGUN ACTA (23-2019) SESIÓN ORDINARIA, PUNTO QUINTO.	5534	0.00	0.00	0.00	0.00	-2,000.00	0.00	0.00	0.00



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
11/07/2019	POR VALOR DE TRANSPORTE DE PERSONAS EN ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DEL DIA DE LA MADRE LLEVADA A CABO EN EL PUERTO DE SAN JOSE, ESCUINTLA, EN APOYO A MADRES DE SAN PEDRO AYAMPUC, SOLICITADO POR LA DMM. EL DÍA 11/04/19. SEGUN ACTA (23-2019) SESIÓN ORDINARIA, PUNTO QUINTO.	5534	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-2,000.00	0.00	0.00
11/07/2019	Pago de POR VALOR DE TRANSPORTE DE PERSONAS EN ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DEL DIA DE LA MADRE LLEVADA A CABO EN EL PUERTO DE SAN JOSE, ESCUINTLA, EN APOYO A MADRES DE SAN PEDRO AYAMPUC, SOLICITADO POR LA DMM. EL DÍA 11/04/19. SEGUN ACTA (23-2019) SESIÓN ORDINARIA, PUNTO QUINTO.	5534	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-2,000.00	0.00
19/07/2019	SERVICIO DE TRANSPORTE PARQUE ACUATICO SPLAS EL DIA SABADO 29 DE JUNIO 2019	11	0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
19/07/2019	1 SERVICIO DE TRANSPORTE DE SAN PEDRO AYAMPUC, HACIA HUEHUETENANGO LOS DIAS 22 -23 DE JUNIO 2019 POR CELEBRACION DEL DIA DEL PADRE, APOYO PORPORCIONADO A VECINOS DEL CANTON EL CEMENTERIO	11	0.00	0.00	0.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19/07/2019	1 SERVICIO DE TRANSPORTE DE SAN PEDRO AYAMPUC, HACIA HUEHUETENANGO LOS DIAS 22 -23 DE JUNIO 2019 POR CELEBRACION DEL DIA DEL PADRE, APOYO PORPORCIONADO A VECINOS DEL CANTON EL CEMENTERIO	11	0.00	0.00	0.00	-2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19/07/2019	SERVICIO DE TRANSPORTE PARQUE ACUATICO SPLAS EL DIA SABADO 29 DE JUNIO 2019	11	0.00	0.00	0.00	-2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19/07/2019	SEXTA RENDICION FONDO ROTATIVO 2019	11	0.00	0.00	0.00	0.00	-4,800.00	0.00	0.00	0.00
19/07/2019	SEXTA RENDICION FONDO ROTATIVO 2019	11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-4,800.00	0.00	0.00
19/07/2019	SEXTA RENDICION FONDO ROTATIVO 2019	11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-4,800.00	0.00



SIAF: SICOIN GL  
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC  
DEPARTAMENTO DE GUATEMALA  
CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12100107

Página: Página 6 de 6  
Fecha: 05/08/2019  
Hora: 03:34:19p  
R00815282.rpt

Usuario: DAVID.CAÑA

## Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
	<b>TOTALES:</b>		0.00	0.00	0.00	0.00	-17,200.00	-17,200.00	-17,200.00	0.00
<b>Presupuesto Vigente:(Q) 36,000.00 Disponibilidad:(Q) 18,800.00</b>										

Ruta: Ejecucion - Egresos - Reportes - Tarjeta de ejecucion presupuestaria



## Tarjeta de ejecución presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
<b>01.000.000.002.000.133 31-0151-0001</b>								<b>Presupuestado:(O)</b>	<b>6.000.00</b>	
05/07/2019	POR VIATICOS AL SEÑOR WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE LA MUNICIPALIDAD POR COMISIONES VARIAS DEL 25/06/2019 AL 03/07/2019	11	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05/07/2019	POR VIATICOS AL SEÑOR WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE LA MUNICIPALIDAD POR COMISIONES VARIAS DEL 18/06/2019 AL 24/06/2019	11	0.00	0.00	0.00	-125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05/07/2019	POR VIATICOS AL SEÑOR WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE LA MUNICIPALIDAD POR COMISIONES VARIAS DEL 25/06/2019 AL 03/07/2019	11	0.00	0.00	0.00	-125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05/07/2019	POR VIATICOS AL SEÑOR WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE LA MUNICIPALIDAD POR COMISIONES VARIAS DEL 18/06/2019 AL 24/06/2019	11	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05/07/2019	QUINTA RENDICION FONDO ROTATIVO CAJA CHICA	11	0.00	0.00	0.00	0.00	-250.00	0.00	0.00	0.00



## Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
05/07/2019	QUINTA RENDICION FONDO ROTATIVO CAJA CHICA	11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-250.00	0.00	0.00
05/07/2019	QUINTA RENDICION FONDO ROTATIVO CAJA CHICA	11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-250.00	0.00
19/07/2019	PAGO DE VIATICOS AL SEÑOR WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMISIONES VARIAS EL DIA 3/07/2019 AL 09/07/2019	11	0.00	0.00	0.00	-125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19/07/2019	PAGO DE VIATICOS AL SEÑOR WALTER ANTONIO PEREZ GARRIDO, MENSAJERO DE ESTA MUNICIPALIDAD, POR COMISIONES VARIAS EL DIA 3/07/2019 AL 09/07/2019	11	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19/07/2019	PAGO DE VIATICOS AL SEÑOR FRANCISCO JAVIER TABLAS ASESOR TECNICO DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE PLANIFICACION DE LA MUNICIPALIDAD POR COMISIONES REALIZADAS DEL 17-06-2019 AL 27-06-2019	11	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00



## Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/07/2019

al: 31/07/2019

Montos expresados en Quetzales

Fecha	Descripción	Expediente Original	Ampliación	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Pre Compromiso	Compromiso	Devengado (Ctas. x Pagar)	Pagado	Extra Presupuestario
19/07/2019	PAGO DE VIATICOS AL SEÑOR FRANCISCO JAVIER TABLAS ASESOR TECNICO DE LA DIRECCION MUNICIPAL DE PLANIFICACION DE LA MUNICIPALIDAD POR COMISIONES REALIZADAS DEL 17-06-2019 AL 27-06-2019	11	0.00	0.00	0.00	-125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19/07/2019	SEXTA RENDICION FONDO ROTATIVO 2019	11	0.00	0.00	0.00	0.00	-250.00	0.00	0.00	0.00
19/07/2019	SEXTA RENDICION FONDO ROTATIVO 2019	11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-250.00	0.00	0.00
19/07/2019	SEXTA RENDICION FONDO ROTATIVO 2019	11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-250.00	0.00
TOTALS:			0.00	0.00	0.00	0.00	-500.00	-500.00	-500.00	0.00

Presupuesto Vigente:(Q)

6,000.00

Disponibilidad:(Q)

5,500.00